'i4
Itlrl

,.h-]-r,t{"tü'. o/

CA

OE

MABA MUr{rCl

CRISTINAPOL

IPA

ts
L

LEGISLANDO COM Ô POVO, PARA O POVO

EXTRATO DE CONTRATO
D|SPENSA DE LTCTTAçÃO N'07t2022

CoNTRATO No',11t2022
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CRISTINÁPOLISSE
CoNTRATADo: VICTOR SANTOS FONTES 01897316569
OBJETO: CONTRATAçÃO DE SERVIçO DE INSTALAçÃO E SONORIZAÇÃO NAS SESSÕES DA
cÂMARA MUNICIPAL DE CRISTINÁPOLIS/SE
VALOR CONTRATADO: R$'lí.400,00 (ONZE MIL E QUATROCENTOS REAIS)
BASE LEGAL: ART. 24, INCISO ll, DA LEI FEDERAL No 8.666/93.
RECURSOS: AS OESPESAS OECORRENTES DESTE CONTRATO CORRERÃO POR CONTA DA
SEGUINTE DOTAçÂO ORÇAMENTÁRIA:
UO: O,I . CÂMARA MUNICIPAL DE CRISTINÁPOLIS/SE
CLASSTFTCAçÃO eCOruÔmrCA: 3390.39.00.00 - OUTROS SERV|çOS DE JURíD|CA -
PESSOA FíSICA
FONTE DE RECURSOS: í.00í
DATA DA ASSINATURA: 10 DE FEVEREIRO DE 2022
PRAZO DE VTGÊNCIA: ATÉ 3í OE DEZEMBRO DE 2022